ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXTRATO DO AVISO DE ERRATA

ESTADO DO CEARA - AVISO DE ERRATA. A Comissão de Pregões da Prefeitura
Municipal de Tianguá/Ce, torna público a Errata do Edital N9 12.06.01/2018,
publicado neste Jornal do dia 13 de Dezembro de 2018. Onde se Lê: N9

12.06.01/2018, Leia-se: Ne 12.11.01/2018. Prefeitura Municipal de Tianguá, CE,
13 de Dezembro de 2018. Nilcirlene Melo de Oliveira - Pregoeira.

P U S ;
DIA 1-4
NO ~J
TER f-
SUPtL

fsí A
NO P'

A F I X A Ç
DE ;

ANDADOS r-
•MI DF JUSTIÇA

- o P ROF Ê R '
-°EC!AL N° 10;
'Í -'• TUFíMA.